
Smlouva o společném postupu zadavatelů 

e-aukční portál s.r.o., Vršovická 1525/1d, 101 00 Praha 10, IČ 014 87 507             Stránka 1 z 9 

 

 

 

 

SMLOUVA O SPOLEČNÉM POSTUPU ZADAVATELŮ  
PŘI CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ A ZMOCNĚNÍ CENTRÁLNÍHO ZADAVATELE 

Centrální zadavatel: MĚSTO TRUTNOV 

Sídlo: Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov 

IČO: 002782360 

DIČ: CZ002782360 

Zastoupení: Ing. arch. Michal Rosa, starosta města 

Kontaktní osoba: Petra Sekerová 

Kontaktní e-mail: sekerova@trutnov.cz 

Telefon: 604 267 843 

Bankovní spojení: 124601/0100 

(dále jen „Centrální zadavatel“) 

a 

Pověřující zadavatel: Městská knihovna s regionálními funkcemi v Trutnově 

Sídlo: Krakonošovo náměstí 128, 541 01 Trutnov 

IČO: 00371815 

Zastoupení: Mgr. Jaroslava Maršíková, ředitelka 

(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

 

Pověřující zadavatel: Most k životu Trutnov 

Sídlo: Šikmá 300, 541 03 Trutnov 

IČO: 07978863 

Zastoupení: Mgr. Monika Hillebrandová, ředitelka 

(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

 

Pověřující zadavatel: Technické služby Trutnov s.r.o. 

Sídlo: Šikmá 371, 541 03 Trutnov 

IČO: 25968084 

Zastoupení: Ing. Lumír Labík, jednatel 

(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

 

Pověřující zadavatel: Lesy a parky Trutnov s.r.o. 

Sídlo: Úpická 469, 541 01 Trutnov 

IČO: 25968700 

Zastoupení: Ing. Jaroslav Semerák, jednatel 

(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

 

Pověřující zadavatel: MEBYS Trutnov s.r.o. 

Sídlo: Horská 5, 541 01 Trutnov 

IČO: 60915013 

Zastoupení: Ing. Petr Gaisler, jednatel 

(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

 

mailto:sekerova@trutnov.cz


Smlouva o společném postupu zadavatelů 

e-aukční portál s.r.o., Vršovická 1525/1d, 101 00 Praha 10, IČ 014 87 507             Stránka 2 z 9 

 

 

 

 

Pověřující zadavatel: Základní škola kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38 

Sídlo: Maxima Gorkého 38, 541 01 Trutnov 

IČO: 64201112 

Zastoupení: Mgr. Paták Jiří, ředitel 

(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

 

Pověřující zadavatel: Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 

Sídlo: V Domcích 488, 541 01 Trutnov 

IČO: 64201121 

Zastoupení: Ing. Zuzana Horáková Radová, ředitelka 

(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

 

Pověřující zadavatel: Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816 

Sídlo: Rudolfa Frimla 816, 541 01 Trutnov 

IČO: 64201139 

Zastoupení: Mgr. Jitka Libřická, ředitelka 

(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

 

Pověřující zadavatel: Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536 

Sídlo: Mládežnická 536, 541 02 Trutnov 

IČO: 64201147 

Zastoupení: Mgr. Michal Strnad, ředitel 

(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

 

Pověřující zadavatel: Základní škola, Trutnov 3, Náchodská 18 

Sídlo: Náchodská 18, 541 03 Trutnov 

IČO: 64201171 

Zastoupení: Mgr. Zdeněk Švarc, ředitel 

(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

 

Pověřující zadavatel: Základní škola, Trutnov, Komenského 399 

Sídlo: Komenského 399, 541 01 Trutnov 

IČO: 64201180 

Zastoupení: Mgr. Petr Horčička, ředitel 

(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

 

Pověřující zadavatel: Galerie města Trutnova 

Sídlo: Slovanské náměstí 38, 541 01 Trutnov 

IČO: 64202836 

Zastoupení: Mgr. Lucie Pangrácová, Ph.D., ředitelka 

(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

 

Pověřující zadavatel: Základní umělecká škola Trutnov 

Sídlo: Krakonošovo náměstí 73, 541 01 Trutnov 

IČO: 68247117 

Zastoupení: Mgr. Blanka Matysková, ředitelka 

(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

 



Smlouva o společném postupu zadavatelů 

e-aukční portál s.r.o., Vršovická 1525/1d, 101 00 Praha 10, IČ 014 87 507             Stránka 3 z 9 

 

 

 

 

Pověřující zadavatel: Pečovatelská služba Trutnov 

Sídlo: Dělnická 161, 541 01 Trutnov 

IČO: 70153876 

Zastoupení: Bc. Petra Bereczová, ředitelka 

(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

 

Pověřující zadavatel: Stacionář mezi mosty Trutnov 

Sídlo: Náchodská 359, 541 01 Trutnov  

IČO: 70153884 

Zastoupení: Bezděková Renata, ředitelka 

(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

 

Pověřující zadavatel: Městské jesle Trutnov 

Sídlo: Horská 482, 541 01 Trutnov  

IČO: 70153892 

Zastoupení: Bc. Jaroslava Andělová, ředitelka 

(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

 

Pověřující zadavatel: Domov pro seniory Trutnov 

Sídlo: Rudolfa Frimla 936, 541 01 Trutnov  

IČO: 70153906 

Zastoupení: Ing. Soukup Miloš, ředitel 

(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

 

Pověřující zadavatel: Základní škola pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami, Trutnov 

Sídlo: Mentzlova 1, 541 01 Trutnov  

IČO: 70886598 

Zastoupení: Mgr. Stanislava Tejchmanová, ředitelka 

(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

 

Pověřující zadavatel: Středisko volného času, Trutnov 

Sídlo: Na Nivách 568, 541 01 Trutnov  

IČO: 70979570 

Zastoupení: Mgr. Josef Khol, ředitel 

(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

 

Pověřující zadavatel: Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas 

Sídlo: náměstí Republiky 999, 541 01 Trutnov  

IČO: 72049537 

Zastoupení: MgA. Libor Kasík, ředitel 

(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

 

Pověřující zadavatel: Mateřská škola, Trutnov 

Sídlo: Komenského 485, 541 01 Trutnov 

IČO: 75009617 

Zastoupení: Bc. Vladimíra Priputenová, ředitelka 

(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

 



Smlouva o společném postupu zadavatelů 

e-aukční portál s.r.o., Vršovická 1525/1d, 101 00 Praha 10, IČ 014 87 507             Stránka 4 z 9 

 

 

 

 

Pověřující zadavatel: Muzeum Podkrkonoší v Trutnově 

Sídlo: Školní 150, 541 01 Trutnov 

IČO: 75119153 

Zastoupení: PhDr. Vlastimil Málek, ředitel 

(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

(společně dále jen „Smluvní strany“ a „Pověřující zadavatelé“)  

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 9 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tuto smlouvu: 

PREAMBULE 

1. Centrální zadavatel hodlá ve smyslu § 9 odst. 1 písm. a) ZZVZ, provádět zadávací řízení a zadávat veřejné zakázky 

na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky el. energie (dále jen „dodávka el. energie“) na účet 

jednotlivých veřejných zadavatelů, kteří s Centrálním zadavatelem uzavřeli tuto smlouvu (dále jen „pověřující 

zadavatelé“).  

2. Pověřující zadavatelé mají zájem, aby pro ně Centrální zadavatel ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. a) ZZVZ 

prováděl zadávací řízení a zadával veřejné zakázky na dodávky el. energie. 

3. Předpokladem pro to, aby Centrální zadavatel mohl pro Pověřující zadavatele provádět zadávací řízení a zadat 

veřejnou zakázku, je uzavření této smlouvy o společném postupu mezi Centrálním zadavatelem a Pověřujícími 

zadavateli, ve které budou v souvislosti s centralizovaným zadáváním upravena jejich vzájemná práva a 

povinnosti. 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Centrálního zadavatele a Pověřujících 

zadavatelů k třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti s centralizovaným zadáním veřejné zakázky na 

sdružené služby dodávky el. energie (dále jen „Veřejná zakázka“). 

2. Specifikace předmětu veřejné zakázky:  

a. veřejná zakázka bude realizována jako nadlimitní otevřené řízení prostřednictvím elektronické aukce; 

b. definice veřejné zakázky: Dodávka elektrické energie pro Město Trutnov a jeho příspěvkové organizace 

a firmy pro období 01. 01.2025 – 31. 12. 2025 v předpokládaném rozsahu 21.078.118 Kč bez DPH, 

25.504.523 Kč včetně DPH 21 %. 

3. Centrální zadavatel se zavazuje provést centralizované zadání výše uvedené Veřejné zakázky ve smyslu ZZVZ za 

podmínek stanovených v této smlouvě a za účelem dosažení zajištění dodávek el. energie pro všechny Pověřující 

zadavatele účastnící se zadávacího řízení. 

4. Pověřující zadavatelé se zavazují poskytovat Centrálnímu zadavateli veškerou nezbytnou součinnost pro 

provádění zadávacího řízení Veřejné zakázky. 

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran při centralizovaném zadávání 

1. Smluvní strany se dohodly, že Centrální zadavatel bude plnit ve smyslu ustanovení § 9 ZZVZ funkci centrálního 

zadavatele na Veřejnou zakázku. Tyto služby, spočívající v realizaci zadavatelské činnosti, pořídí na účet 

Pověřujících zadavatelů, resp. všech pověřujících zadavatelů v rámci centralizovaného zadávání, kteří ho za tímto 

účelem zplnomocňují na základě této smlouvy k provádění všech úkonů v rámci výběru dodavatele Veřejné 

zakázky. Tato smlouva tak plní mimo jiné rovněž funkci dohody o plné moci. Centrální zadavatel bude při své 

zadavatelské činnosti postupovat v souladu se zákonem a zájmy Pověřujících zadavatelů a příp. i v souladu se 

svým vnitřním předpisem. Centrální zadavatel je oprávněn vystupovat za smluvní strany navenek vůči třetím 



Smlouva o společném postupu zadavatelů 

e-aukční portál s.r.o., Vršovická 1525/1d, 101 00 Praha 10, IČ 014 87 507             Stránka 5 z 9 

 

 

 

 

osobám, tj. zejména vůči dodavatelům, správci informačního systému o veřejných zakázkách (Uveřejňovacího 

subsystému) a Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. 

2. Smluvní strany se dohodly, že komplexní realizací zadávacího řízení Veřejné zakázky bude pověřena 

specializovaná poradenská firma (dále jen „Zástupce“). Pověřený Zástupce veřejné zakázky bude na základě 

uzavřené příkazní smlouvy zajišťovat veškeré úkony a činnosti spojené s centralizovaným zadávacím řízením 

s výjimkou úkonů výslovně uvedených v § 43 odst. 2 ZZVZ, které provede Centrální zadavatel. 

3. Pověřující zadavatelé jsou povinni:  

a. poskytnout Centrálnímu zadavateli nezbytnou součinnost za účelem naplnění účelu zadávacího řízení, 

tj. zejména poskytnout Centrálnímu zadavateli, resp. Zástupci, veškeré informace a podklady v rozsahu 

nezbytném pro řádný průběh zadávacího řízení; 

b. zajistit po dohodě s Centrálním zadavatelem, resp. zástupcem, ve vztahu ke stávajícímu dodavateli 

kroky nezbytné k ukončení dosavadních smluvních vztahů a zajištění zahájení odběru od dodavatele, 

který bude vybrán v rámci zadávacího řízení (tj. zejména řádné ukončení smluvních vztahů, podpis 

smlouvy dodavatelem vybraným v zadávacím řízení apod.).  

4. Podpisem této smlouvy se Pověřující zadavatel zavazuje k účasti na Veřejné zakázce. Pověřující zadavatelé jsou 

povinni respektovat výsledky zadávacího řízení a uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem Veřejné zakázky. 

V případě porušení této povinnosti je Pověřující zadavatel povinen uhradit Centrálnímu zadavateli poměrnou 

část nákladů vynaložených Zástupcem na jeho činnost a rovněž odpovídá za škodu, která v souvislosti 

s porušením této povinnosti vznikne Centrálnímu zadavateli, resp. Zástupci. 

III. 

Doba trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti této smlouvy až do doby dosažení účelu, pro který 

byla uzavřena, tj. do doby uzavření smluv s vybraným dodavatelem. 

IV. 

Náklady řízení 

Veškeré náklady spojené s realizací zadávacího řízení formou centralizovaného zadání Veřejné zakázky ponese 

Centrální zadavatel. 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Centrální zadavatel bude plnit veškeré povinnosti vyplývající ze ZZVZ, a to i za jednotlivé Pověřující zadavatele. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvacetitřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po jejím podpisu obdrží 

každý z účastníků jedno vyhotovení. 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího oboustranného podpisu zástupci, kteří jsou oprávněni jednat 

jménem nebo za příslušnou smluvní stranu. 

Centrální zadavatel: Pověřující zadavatelé: 

V     dne     
                                                                                                  
                                                                                                                
 
 
      
 
Ing. arch. Michal Rosa, starosta 

MĚSTO TRUTNOV 

V     dne     
                                                                                                  
                                                                                                                
 
 
      
 
Mgr. Jaroslava Maršíková, ředitelka 

Městská knihovna s regionálními funkcemi v Trutnově 



Smlouva o společném postupu zadavatelů 

e-aukční portál s.r.o., Vršovická 1525/1d, 101 00 Praha 10, IČ 014 87 507             Stránka 6 z 9 

 

 

 

 

 
V     dne     
                                                                                                  
                                                                                                                
 
 
      
 
Mgr. Monika Hillebrandová, ředitelka 

Most k životu Trutnov 

 
V     dne     
                                                                                                  
                                                                                                                
 
 
      
 
Ing. Lumír Labík, jednatel 

Technické služby Trutnov s.r.o. 

 
V     dne     
                                                                                                  
                                                                                                                
 
 
      
 
Ing. Jaroslav Semerák, jednatel 

Lesy a parky Trutnov s.r.o. 

 
V     dne     
                                                                                                  
                                                                                                                
 
 
      
 
Ing. Petr Gaisler, jednatel 

MEBYS Trutnov s.r.o. 

 
V     dne     
                                                                                                  
                                                                                                                
 
 
      
 
Mgr. Paták Jiří, ředitel 

Základní škola kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38 

 
 

 

 

 

 

 



Smlouva o společném postupu zadavatelů 

e-aukční portál s.r.o., Vršovická 1525/1d, 101 00 Praha 10, IČ 014 87 507             Stránka 7 z 9 

 

 

 

 

V     dne     
                                                                                                  
                                                                                                                
 
 
      
 
Ing. Zuzana Horáková Radová, ředitelka 

Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 

 
V     dne     
                                                                                                  
                                                                                                                
 
 
      
 
Mgr. Jitka Libřická, ředitelka 

Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816 

 
V     dne     
                                                                                                  
                                                                                                                
 
 
      
 
Mgr. Michal Strnad, ředitel 

Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536 

 
V     dne     
                                                                                                  
                                                                                                                
 
 
      
 
Mgr. Zdeněk Švarc, ředitel 

Základní škola, Trutnov 3, Náchodská 18 

 
V     dne     
                                                                                                  
                                                                                                                
 
 
      
 
Mgr. Petr Horčička, ředitel 

Základní škola, Trutnov, Komenského 399 

 
V     dne     
                                                                                                  
                                                                                                                
 
 
      
 
Mgr. Lucie Pangrácová, Ph.D., ředitelka 

Galerie města Trutnova 



Smlouva o společném postupu zadavatelů 

e-aukční portál s.r.o., Vršovická 1525/1d, 101 00 Praha 10, IČ 014 87 507             Stránka 8 z 9 

 

 

 

 

 
V     dne     
                                                                                                  
                                                                                                                
 
 
      
 
Mgr. Blanka Matysková, ředitelka 

Základní umělecká škola Trutnov 

 
V     dne     
                                                                                                  
                                                                                                                
 
 
      
 
Bc. Petra Bereczová, ředitelka 

Pečovatelská služba Trutnov 

 
V     dne     
                                                                                                  
                                                                                                                
 
 
      
 
Bezděková Renata, ředitelka 

Stacionář mezi mosty Trutnov 

 
V     dne     
                                                                                                  
                                                                                                                
 
 
      
 
Bc. Jaroslava Andělová, ředitelka 

Městské jesle Trutnov 

 
V     dne     
                                                                                                  
                                                                                                                
 
 
      
 
Ing. Soukup Miloš, ředitel 

Domov pro seniory Trutnov 

 
V     dne     
                                                                                                  
                                                                                                                
 
 
      
 
Mgr. Stanislava Tejchmanová, ředitelka 

Základní škola pro žáky se spec. vzděl. potřebami, Trutnov 



Smlouva o společném postupu zadavatelů 

e-aukční portál s.r.o., Vršovická 1525/1d, 101 00 Praha 10, IČ 014 87 507             Stránka 9 z 9 

 

 

 

 

 
V     dne     
                                                                                                  
                                                                                                                
 
 
      
 
Mgr. Josef Khol, ředitel 

Středisko volného času, Trutnov 

 V     dne     

                                                                                                  

                                                                                                                

 

 

      

 

MgA. Libor Kasík, ředitel 

Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas 

 
V     dne     
                                                                                                  
                                                                                                                
 
 
      
 
Bc. Vladimíra Priputenová, ředitelka 

Mateřská škola, Trutnov 

 
V     dne     
                                                                                                  
                                                                                                                
 
 
      
 
PhDr. Vlastimil Málek, ředitel 

Muzeum Podkrkonoší v Trutnově 

 


